Letum pingue. *Vr. geor. ij.* Glan
de sues leti redeunt.

Letum gratia plenum. *Vr. en. i.*
Lumenque iuente purpureum et
letos oculis afflarat honores.

Letum plenum distentum. *Vr. ge
or. i.* Leta magis pressis manabunt
vbera matris.

Laxum de fatigatum. *Lucretius. xxx.*
Leone egrotum ac laxum.

Laxum.

Laxum maxcens gratum. *Vr. ij.*
Laxoue papauera collo dimisere
caput.

MACTARE:
precipitare. Actus in
antenoribus. Qui aut
illoz copias fundam

Mactare.

in campo aut naues vras aut castra
mactabo in mare.

Mactare honorare. Actus in di
dastalo li. i. Sapientieque muicte gree
atque honoris pro honeste esse macta
uit aurea.

Mactare est immolare. *Vr. geor.
ij.* Et nigram mactabis lucam

q̄ reuises. Lucius. v̄. Et nigras
mactant pecudes et agnos diuis.
Actius i erigona. Quod utina me
suis architenens telis mactasset
dea. Varro de vita ppli r̄o. li. i. Q̄
kalendis Junijs et publice et pri
uatim faustem pultem dys mactat.
Mactare est magis augere. Vr.
ix̄. Macte noua virtute puer. Ac
tius i epeolem porta vt dixi macte
his armisq̄ macte virtute patris.
Lucretius. satirax. v̄. Macte miq̄ vr
tute simulq̄ his versibus esto. Vr
tute operaq̄ omengq̄ approbo. M. T.
de re. pu. ferūt laudibus mactat
honoribus.

Mactare malo afficere significat.
Plau. i amphitricione. At ego certe
reure et reuiciatū mactabo exuo ma
stigram. Idē m aulularia. Do date
mactante malo et damno vicos.
Neuius i gallinaria. Macto te misce
vbi reuicibenis mactat vilam infor
tunio.

Modicum consuetudine pauxil
lum est.

Modiū veteres moderatim et
cum modo diu volunt. Plau. i bac
chidibus. Quibus ignes i aīo nobi
le est modiū et sine seculitate.
Idem i persa. Modice et modeste ē
melius dicere sapiis. Ennius i hec
cuba. Que tibi i conubio verecūde
et modice morē gemit. Actius m
barchis. Agite modico gradu iacet
et visus leuis. Turpilus i demur
go. Ego edepol docta dico q̄ muli
er volet sibi suam amica esse m
dulgentem et diutiniū modice atq̄
parce eius seuat cupidines. Tulli?

de re. pu. ij̄. Statue ēē optime
constituta re. pu. q̄ ex tribus ge
neribus illis regali et optimati
et populari confixa modice nec
punienda recitet animū, imanem
et ferum. Varro. sapiēs et bonū
ferre potest modice et malū for
ter aut leuiter. Idem i thitono. Si
multū lusi modice ambis.

Mitis est tranquillus et lenis.
Vr. viij̄. Mitis vt m more stigm
plandeq̄ paludis. Lucius. xxx̄. Et
illud quoq̄ mite malū blandū atq̄
dolosum. Tullius i hortensio. Aut
theopompo actus, aut theophoreo
mitius mueri potest.

Mitis est maturus. Plau. i milite.
mitissime q̄de fistibus. Vr. i buc
colias. Sunt nobis mica poma.
Turpilus i lndia. Misero mihi mi
tigabit sandalio caput. Pacuius
i doloreste. Grandrei feugū fetū
posse nec mitescere. Tullius de. re. p.
iij̄. Cūq̄ autumno trās ad cona
piendas fruges patefecit hiems
ad cōcipiendas relaxavit estua.
maturitate alia mitigauit alia tor
ruerit. Idem de Senectute. factq̄
persepe ipa sibi audiennā disecti
senis compta et mitis oco.

Mater est que Vr. geor.
iij̄. Mater arene mater.

Materem veteres etiā nutrice dici
volunt. Plau. i Echinus. Ita forma
simili pueri vt matre suam non
internosce possent que māmam
dabat. neq̄ adeo mater ipa q̄ illos
pepererat. Vr. en. viij̄. Et labere
matre impaudos. i. nutrice.

Mexum est solum. Terentius m

Mitis.

Mater.

Mexum.

Phormione. Nihil h̄t n̄ spē mēra.
Varro. Liberos parare cui necesse
est nō est merū nec tu edepol quid
simulas tuus. Plau. i. asinaria. Au-
rum atq; argentū merū est fixus
hic apud nos aiūs tuus clauo capi-
dms. Varo sexq; vlixē. Dyogenem
postea palliū solum habuisse et ha-
bere vlixem mēra tunicā. pileum
ideo nō habere. Idē m̄ Sumemidib.
Tu non insanus quo tibi vino cōpus
corrumpis mezo.

Merum sincerū. Pōponius i. pisci-
toribus. Nescio q̄dam ē hoc merū
quod hic plorat. Varo i. maxapoz.
Eodem coiecisse mēa miranda ne-
scio que. Cicō de oratore. ij. Ecce
tibi exortus est Socrates magister
istorū smp̄m cuius eludo. tanq̄ ex
equo troiano meri principes exie-
runt.

Meret.

Meret meretur. Vr. x. Qualem
meruit pallanta remitto. Et. iij.
Si bene quid de te merui. Tullij ad
cesarem. ij. iūmore. Quē perisse ita
de re. pu. merente consulem doleo.
Lucretius. xxx. Publica lege vt meas
presto est tibi questor. Varo i. Eu-
memidibus. Quā plus m̄gt merere
debet m̄ virtus est.

Meret rursus dolet. Vr. en. iij.
Sola domo meret vacua.

Meret militat. Lucili' satirarū. ix.
Amos hic erat tam plures miles
hiberna nobiscū meret. Idem. xv.
Dum miles hibernat ac mēt tēsa
ex etate q̄ annos. Varro. v. Merui
quoq; sepe furores cōpressi. Varro
de vita patcū. iij. Qui m̄ exercitu do-
nati essent et equo publico merent.

Meret humillimū et sordidissimū
questum capit. Varro humanarū
rerū. ij. Quid i. ordine raris es mi-
litare merebat. et ob m̄rede labore
vt infamia corporis locat. Lucretius.
i. Et mercede met religiones. Varo
i. agathone doloresse. Quī merita ho-
minū et seruū facit. vnde et mer-
cenarij et meretices dicūt. Idē
i. Eumēidibus. primū iste q̄ meret
sexternos videnos.

Medicamentū est quo hōies vel
aiālia cetā curantur. Tullius. iij. de
officijs. Si quis medicamentū cupia
dedit ad aquā m̄tercūte.

Medicamentū rursus venenum.
vt grece pharmaciū vel p̄ducta eius
syllaba qd̄ apud medos beneficij sit
plurimi. Varro. Et querit ibidem
hānibal cur biberit medicamentū.
qa Romāis m̄gt me tradē volebas.

Minutum est sepius breue.

Minutū est obscurū et secululosū.
Cicō de finibus. i. Ecce autē minu-
ti et angusti et omnia semp̄ despera-
tes aut malivoli m̄udi. Diffiales
luafugi maledia mōstruosi.